
TRIBUNÁL

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 22. července 2021 – CCPL a další v. Komise

(Věc T-130/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Hospodářská soutěž – Kartelové dohody – Trh s potravinovými obaly 
pro maloobchodní prodej – Rozhodnutí, kterým se ukládají pokuty – Finanční záruka – Pokyny pro výpočet 

pokut z roku 2006 – Platební schopnost – Návrh na odklad vykonatelnosti – Nedostatek fumus boni 
juris“)

(2021/C 391/25)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: CCPL – Consorzio Cooperative di Produzione e Lavoro SC (Reggio d’Émilie, Itálie), Coopbox Group SpA 
(Bibbiano, Itálie), Coopbox Eastern s.r.o. (Nové Mesto nad Váhom, Slovensko) (zástupci: E. Cucchiara a E. Rocchi, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: P. Rossi a T. Baumé, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článků 278 a 279 SFEU, který zní na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise C(2020) 8940 final ze 
dne 17. prosince 2020, kterým se nahrazují pokuty uložené rozhodnutím Komise C(2015) final ze dne 24. června 2015 
v řízení podle článku 101 SFEU a článku 53 Dohody o EHP, pokud jde o CCPL – Consorzio Cooperative di Produzione 
e Lavoro SC, Coopbox Group SpA a Coopbox Easten s.r.o. (věc AT.39563 – Potravinové obaly pro maloobchodní prodej) 
v rozsahu, v němž žalobkyním ukládá poskytnout finanční záruku nebo předběžně zaplatit uložené pokuty.

Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 22. července 2021 – Aloe Vera of Europe v. Komise

(Věc T-189/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Nařízení (ES) č. 1925/2006 – Látky podléhající zákazu, omezení nebo 
přezkumu Společenství – Nařízení (EU) 2021/468 – Zákaz přípravků z listů druhů aloe obsahujících 

deriváty hydroxyanthracenu – Návrh na odklad vykonatelnosti – Absence naléhavosti“)

(2021/C 391/26)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Aloe Vera of Europe BV (Amsterdam, Nizozemsko) (zástupce: B. Van Vooren, advokát)

C 391/18 CS Úřední věstník Evropské unie 27.9.2021



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: W. Farrell a B. Rous Demiri, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článcích 278 a 279 SFEU a znějící na odklad vykonatelnosti nařízení Komise (EU) 2021/468 ze dne 
18. března 2021, kterým se mění příloha III nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1925/2006, pokud jde 
o botanické druhy obsahující deriváty hydroxyanthracenu (Úř. věst. 2021, L 96, s. 6), na dobu devíti měsíců od vydání 
požadovaného usnesení

Výrok

1) Návrh vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 27. července 2021 – Alliance française de Bruxelles-Europe 
a další v. Komise

(Věc T-285/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Veřejné zakázky na služby – Poskytování služeb jazykového 
vzdělávání – Návrh na předběžné opatření – Neexistence naléhavosti“)

(2021/C 391/27)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Alliance française de Bruxelles Europe (Brusel, Belgie) a 7 dalších žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze 
usnesení (zástupce: E. van Nuffel d’Heynsbroeck, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Araujo Arce a M. Ilkova, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článků 278 a 279 SFEU znějící na jedné straně na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise ze dne 
19. dubna 2021 o zadání části 4 zakázky (jazykové vzdělávání ve francouzštině), která se týká rámcových smluv 
o jazykovém vzdělávaní pro orgány, instituce úřady a agentury Evropské unie (č. HR/2020/OP/0014) zaprvé konsorciu CLL 
Centre de Langues – Allingua a zadruhé konsorciu Alliance Europe Multilingue, které tvoří žalobci a dále na přijetí 
jakéhokoli jiného předběžného opatření, které bude Tribunál považovat za vhodné.

Výrok

1) Návrh vydání předběžných opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

27.9.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 391/19


	Věc T-130/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 22. července 2021 – CCPL a další v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Hospodářská soutěž – Kartelové dohody – Trh s potravinovými obaly pro maloobchodní prodej – Rozhodnutí, kterým se ukládají pokuty – Finanční záruka – Pokyny pro výpočet pokut z roku 2006 – Platební schopnost – Návrh na odklad vykonatelnosti – Nedostatek fumus boni juris“)
	Věc T-189/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 22. července 2021 – Aloe Vera of Europe v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Nařízení (ES) č. 1925/2006 – Látky podléhající zákazu, omezení nebo přezkumu Společenství – Nařízení (EU) 2021/468 – Zákaz přípravků z listů druhů aloe obsahujících deriváty hydroxyanthracenu – Návrh na odklad vykonatelnosti – Absence naléhavosti“)
	Věc T-285/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 27. července 2021 – Alliance française de Bruxelles-Europe a další v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Veřejné zakázky na služby – Poskytování služeb jazykového vzdělávání – Návrh na předběžné opatření – Neexistence naléhavosti“)

